Καὶ κρατήσας τὴν Συρίαν καὶ τὴν Περσίδα καὶ
 τὰ λοιπὰ μέρη²⁹⁻³⁰ τῆς Ἀνατολῆς ἀνεφάνη (33) καὶ

naan, animadverso terram Libano vicinam bonam
 esse, et fertilem, suaque multo meliorem, per vium
 eam sibi arripuit, Semique posteros ex ea eiecit :
 quo factum ut universa terra illa promissioni-
 Chanaanis regio vocaretur. Judex itaque justus
 eam postea Israelitis, qui a Semo oriundi erant,
 per Jesum Nave filium tradidit, sicut Abrahamo
 promiserat.

Raganus autem annos natus cxxxi, genuit Seru-
 chum; et deinde vixit annos ccvii, et mortuus est,
 cum vixisset annos cccxxix.

Seruchus vero annos natus cxxx, genuit Nacho-
 rem, et deinde vixit annos cc, et mortuus est, cum
 vixisset annos cccxxx.

Nachor autem Seruchi filius annos natus lxxix,
 genuit Tharam; et deinde vixit annos cxxix, et
 mortuus est, cum vixisset annos ccviii.

Thara vero, annos natus lxx, genuit Abrah-
 amum, Nachorem et Aramum, patrem Loti : qui
 etiam ante patrem suum Tharam diem obiit. Thara
 autem vixit posthæc annos cxxxv, et mortuus est,
 cum vixisset annos ccv.

Temporibus autem prædictis gigas erat, ex Chami
 posteris, nomine 17 Nebrodus, Chusi Æthiopia
 filius. Babylonem urbem hic exstruxit; arteque
 venandi et magia adinventis, ipse Persis primus
 imperavit, astronomia et astrologia eos imbuens,
 et motu cœlesti observato, omnia ex natali die mor-
 talibus prædicens, a quibus Græci Genethliolo-
 giam accipientes, de natalitiis secundum astrorum
 motum judicare primum cœperunt. Astronomia
 itaque et astrologia et magia a Magusæis seu Per-
 sis ortæ sunt. Persæ enim Magog ab indigenis
 appellantur : qui etiam Nebrodum in cœlitium ordi-
 nem relatum, eumque esse quem inter sidera
 Orionem vocant asserunt. De hoc dicit Moses :
*Principium regni ejus Babylon et Chalane in terra
 Sennaar* : unde exivit Assur, Semi filius, a quo As-
 syrii dicti sunt.

Exstitit et alius gigantææ staturæ, Cœli eju-
 sam et Veneris filius, Saturnus, a planetæ nomine

VARIÆ LECTIONES.

¹⁷ τῷ τὸ Οχ. ¹⁸ διαλλάττουσα, διαλλαττούσης Οχ. v. Theodorus Melit. p. 79. ¹⁹ τοῖς — υἱοῖς Ch. τοῖς
 — υἱοῖς Οχ. ²⁰ δ' καὶ ζήσας τὰ πάντα. Scribendum videtur ζήσας τὰ πάντα ἔτη. ²¹ ρκθ' Οχ., ρκβ' cod. :
 ρκθ', ponit etiam Chron. Pasch. p. 48 B. plerique ρθ'. ²² λόγος δεύτερος inscripsit Ch. idem ἐν δὲ τοῖς
 προειρημένοις χρόνοις, pro eo quod in codice est μετὰ ταῦτα. Vid. ad p. 7, 5. ²³ σημαίνοντα. Scribe ση-
 μειούμενος. ²⁴ Μαγουσαίων cod., Μαγουςάλων Οχ. ²⁵ ὑπὸ cod., ἀπὸ Οχ. ²⁶ Ὀρίωνα Ch., Ὀρίωνα Οχ.
²⁷ Μωσῆς. Genes. x, 10. ²⁸ Φιλισταιμ cod. Φιλισταιμ Οχ. « ὅθεν ἐξῆλθε Φιλισταιμ, etc. Ista non sunt hu-
 jus loci, quem hoc modo legendum puto : ὅθεν ἐξῆλθεν ἐκ τῆς φυλῆς τοῦ Σῆμ ὁ Ἀσσοῦρ, ἀφ' οὗ Ἀσσύριοι.
 Vide Gen. cap. x, vers. 10 et 11. » Ch. Verba ὅθεν ἐξῆλθε Φιλισταιμ leguntur Gen. cap. x, 14. Conf.
 etiam Chron. Pasch. p. 36. ²⁹⁻³⁰ μέρη cod., μέλη Οχ.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(29) Ὡς αγαθὴ τε καὶ εὐφορος. Leg. ὡς αγαθὴν D
 γουσαίων, ubi habet Cedrenus p. 30 : Ἀστρολογία
 γὰρ καὶ μαγεία ἀπὸ Μαγουσαίων, ἦτοι Περσῶν,
 ἤρξαντο. Hos etiam Magusæos vocat Glycas part.
 II, 179.

(30) Πάντα δῆθεν σημαίνοντα. Forte legendum
 σημαίνων.
 (31) ἤρξαντο τ. γ. υ. τ. τ. α. κινήσ. διαφέρειν.
 Διαφέρω novam omnino hoc loco significationem
 habet.

(32) Ἀπὸ Μαγουςάλων, ἦτοι Περσῶν. Leg. Μz-

dictus : qui Syriam, Persidem, reliquasque Orientis regiones sibi subjectas habuit. Hic, cum ad potentiam magnam esset evectus, imperioque suo multos subiecisset, primus regnandi modum, aliosque sub jugum mittendi ostendit. Qui cum Syriæ regno primus per annos LVI potitus fuisset, Persidem sibi omnem facto a Syria **18** initio subjecit. Uxor huic fuit Semiramis, apud Assyrios Rhea appellata : ex qua filios duos et filiam habuit : illorum vero alterum Jovem, juxta planetæ nomen, alterum Ninum vocavit : filix autem nomen erat Juno ; quam etiam frater ejus Picus, qui et Jupiter dictus est, in uxorem duxit.

Post Saturnum regnavit filius ejus Ninus, annis LII, qui matrem quam Semiramidem habuit uxorem : unde Persis lex nata matres et sorores in tori consortium asciscendi ; eo quod Jupiter Picus etiam sororem suam Junonem duxisset uxorem. Ninus autem Syriæ regno potitus, urbem condidit magnam itinere trium dierum, quam a nomine suo Niniven vocavit, in qua etiam primus regnavit. Ex hujus stirpe prodiit Zoroaster, celeberrimus ille Persarum astronomus ; qui moriturus votis expe-tebat ut ab igne cœlesti exureretur. Persisque hæc præcepit : « Si me cœlestis ignis consumpserit, crematorum ossium meorum reliquias sumite et ævate ; nec regnum a regione vestra tolletur quandiu ossa mea custodietis. » Invocato itaque Orione, ab igne cœlesti absumptus est : Persæ autem, quod ille præceperat executi, ossium ejus reliquias collegerunt, quas etiamnum custodiunt.

19 Post Ninum vero Assyrii imperavit Thuras quidam, annos xxx, quem etiam Martem, a planetæ nomine appellarunt. Huic Assyrii primam excitantes statuam, eumque etiamnum pro deo colentes, lingua Persica Baalem deum vocant ; id est Martem bellatorem. Hunc etiam a Persis cultum, et pro deo habitum fuisse, memorat Daniel.

Post Martem regnavit Lames, annis xx : post hunc vero regnum habuit Sardanapalus ille magnus, per annos xxxv, qui a Perseo occisus est. Hujus adulatores, et carnalitatis ejus, ingluviei, libidinisque imitatores, tumulo ejus, tanquam ab ipso prolata, hæc inscripserunt : Ea habeo quæ petulantè profudi, edi, bibi, dulciq; amoris indulsi :